
Contacto

Teléfono 971788100
Correo Electrónico ggarcia@marratxi.es

Dirección Postal

Camí de n'Olesa, 66
(07141) Marratxí España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/8892Y
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2021 a
las 08:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Marratxí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marratxi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NrJS83tfL0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor per al subministrament, col·locació i gestió d'emmagatzemat de
vídeo (zones d'alta incidència d'abocaments de residus).

Presupuesto base de licitación
Importe 18.053,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.920,07 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Electronic Circuit Design, SL
NIF B16504821

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.920,07 EUR.

http://www.marratxi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NrJS83tfL0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 18.053,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aQ0QRjyWX3ABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007337475 |  2021-262544 | Fri, 17 Sep 2021 08:30:40:955 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67486856591742001080480316533767041239 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aQ0QRjyWX3ABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

